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Dopravní kancelář
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1xFTP kabel
PC pro dohled
nad KS

patchpanel

UPT patch 2m

datová zásuvka
ve stole v DK 1x UTP

patch cord
2m

zásuvkový panel

nový NVR 16ch.

UPS 1000VA nová UPS do 19"
rackové skříně

doplnění licence pro
dohled nad KS, do stáv.
PC

1x UTP
patch cord
2m

switch 24p, do 8x PoE

do R sděl bude doplněn 6x jistič s
chráničem 6A/C, 300mA pro
kamery a jistič 16A pro
vnitřní technologii v rackové skříni

R sděl
CYKY-J 3x2,5

ODF

DOK

Opt. kabel SM 4 vl.
MT zelená.
HDPE (zelená)

CYKY -3x2,5
HDPE (zelená s pruhem)

CYKY -3x2,5
HDPE (zelená s pruhem)

Opt. kabel SM 4 vl.
MT zelená.
HDPE (zelená)

K 02
Kamery ukotveny
na vaznici zastřešení UTP/FTP kabel kat. 6

optický kabel SM 4 vl.
nová technologie v rámci
tohoto PS
napájecí kabely
technologie jiných PS

K 01
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K 03 K 05

K 06
Opt. kabel SM 4 vl.
MT zelená.
HDPE (zelená)

K 10Zastřešení
K 12

CYKY -3x2,5
HDPE (zelená s pruhem) FTP kabel

KS  uložena
v nice podchodu

1x UTP
patch cord
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2xprům. switch do 8x SFP
doplněno 6xSFP-SC
modulů

6x OKpatchcord
E2000/APC -
SC/APC 5 m

OKpatch
cord 5m L3 switch

KVM konzole

UTP
patch cord
2m

Switch tech. Lan

Sděl. místnost
19" skříň pro KS3

ODF

ODF DOK

Kamera na
stropě podchodu

K 11
FTP kabel

P
od

ch
od

svorky
230VAC

prům zdroj
230VAC
/48VDC svorky

48VDC

průmyslový switch
1xSFP 4x PoE

K 08

K 07
K 09

Kamery ukotveny
na vaznici zastřešení

Kamery ukotveny
na vaznici zastřešení

CYKY -3x2,5
HDPE (zelená s pruhem)

K 13

K 14

SFP,
PoE

2x Opt. kabel SM 4 vl.
2x MT zelená.
2x HDPE (zelená)

CYKY -3x2,5
HDPE (zelená s pruhem)

CYKY -3x2,5
HDPE (zelená s pruhem)

Kamera na zhlaví ukotvena

Kamera na zhlaví ukotvena
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Optický rozvaděč CODI-S pro 4 vlákna 
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